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Proceso selectivo Extraordinario de Estabilizacién Estructura

Listado de nuevas solicitudes incorporadas y admitidas provisionalmente al proceso de
seleccién. BOJA n° 35 de 30 de diciembre de 2022

Guarda de Recursos Cinegéticos

02/04/2024

Persona solicitante NIF(*) Puntos Bolsa Cupo Estado Criterios

Autob. *) subsanacién/exclusién (*)
ANAYA RIVAS, ALBERTO ***()505** 55,202 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
AREVALO PRIEGO, JOSE aracieradd 51,618 Si L Admitida al proceso de seleccién, debe subsanar S13, S15, S24
ARMIJE SALAS, JOSE ANTONIO QLT 4** 56,281 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
BAILON MOLINA, JUAN DE DIOS **%3804** 50,054 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
CANTIZANO DIAZ, ROCIO **xG551** 56,925 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18, S24
CARO SILVA, JOSE MARIA *%3397** 52,934 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S15, S24
CASARES CRESPO, JOSE MANUEL ***%8506** 52,977 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
CASTILLO MARIN, ANTONIO JESUS **%3299** 50,021 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
CHINCHILLA NOVA, SERGIO **0831** 55,438 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
DEL MORAL CEBRIAN, JOSE LUIS *RTH02%* 50,147 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18, S24
DEL RIO HEREDIA, ALEJANDRO *xx] 374%* 56,825 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***xGQ00** 62,685 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15, S24
FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO **%2604** 58,874 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S14, S18, S24
FERNANDEZ TIMON, ELOY ***(0218** 50,192 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S24
FUENTES CAMPOS, PEDRO ANTONIO **5010%* 50,442 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
GOMEZ RUIZ, MARIA DOLORES **%]1309** 50,536 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
GOMEZ VALIENTE, BLAS **%Q421*%* 52,832 Si L Admitida al proceso de seleccién, debe subsanar S18, S24
GONZALEZ JIMENEZ, JOSE FRANCISCO **%3290%* 57,467 Si L  Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S15, S24
LOPEZ GOMEZ, JOSE **x7334%* 51,187 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
LOPEZ RAMIREZ, CARLOS ***8636** 55,020 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
MARTIN BAYLE, SIGRID *xx 35555 51,700 Si L Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18, S24

e muestra e parcialmente por Proteccion de Datos de Caracter Personal. La traduccion de los codigos de subsanacion o exclusion esta disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
*) S tra el NIF | t Prot 6n de Datos de Caréacter P I. La trad on de | 6d d b ¢ lusié ta d bl I Al "L da de Incid "
"Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Listado de nuevas solicitudes incorporadas y admitidas provisionalmente al proceso de

seleccion.

Guarda de Recursos Cinegéticos

Persona solicitante

MARTINEZ CANO, FAUSTO
MARTINEZ GARCIA, DAVID
MARTINEZ MOLINA, ALEJANDRO
MARTINEZ TORRES, LUIS
MONTORO LOPEZ, SEBASTIAN
OBRERO CACERES, FRANCISCO LUIS
ORTEGA MAESTRE, MIGUEL ANGEL
ORTEGA ROSA, DIEGO JOSE
PALOMARES MURNOZ, IVAN

PENA ROMERO, JOSE CARLOS
PENALVER VALERO, DAVID

PEREZ CACERES, JOSE MANUEL
PEREZ ILLA, JOSE

POZO RODRIGUEZ, PABLO CESAR
REYES DE LA ROSA, DAVID

RIVERA CRUZ, EZEQUIEL

ROJAS PAJUELO, ALFONSO

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS

SERRANO PARRA, JOSE

SIRVENT BUENO, PABLO

TAUSTE MORCILLO, PASCUAL

NIF(*)

izm?
w4396
-
w+1400%*
56063
%1050+
S
S
51802+
x5 7120
51265+
53620"*
wx2150%
4031
*2060%*
irr51%
w4091+
wxgg7am
w5033
x5160%*
-

Puntos
Autob.

50,252
50,753
51,106
51,240
53,877
58,126
64,254
59,156
56,750
59,622
62,177
55,288
51,000
53,211
50,823
54,638
51,004
52,482
51,732
64,527

56,778

Bolsa

*

Cupo
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Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia.

Proceso selectivo Extraordinario de Estabilizacion Estructura
BOJA n° 35 de 30 de diciembre de 2022

Estado Criterios
subsanacién/exclusién (*)

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S15, S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15, S18
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S15
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15, S24
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S15, S18
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S14, S15, S18, S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S24

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S15, S18, S24

e muestra e parcialmente por Proteccion de Datos de Caracter Personal. La traduccion de los codigos de subsanacion o exclusion esta disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
*) S tra el NIF | t Prot 6n de Datos de Caréacter P I. La trad on de | 6d d b ¢ lusié ta d bl I Al "L da de Incid "
"Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Listado de nuevas solicitudes incorporadas y admitidas provisionalmente al proceso de

seleccion.

Auxiliar Base

Persona solicitante

AGUILAR DIAZ, ANTONIO

ARAQUE PERAGON, DIEGO

AREVALO PRIEGO, JOSE

ARJONA ARREBOLA, MARIA DEL PILAR
ARMIJE SALAS, JOSE ANTONIO
BAILON MOLINA, JUAN DE DIOS
CABEZAS VALLE, JOSE MIGUEL
CANTIZANO DIAZ, ROCIO

CARO SILVA, JOSE MARIA

CASARES CRESPO, JOSE MANUEL
CASTILLO MARIN, ANTONIO JESUS
CLEMENTE CARRASCO, DANIEL JESUS
CLEMENTE JOAQUIN, DANIEL

DE ORY LOURO, ALMUDENA

DEL MORAL CEBRIAN, JOSE LUIS

DEL RIO SERRANO, PATRICIO

DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
ESCALONA ROMERO, DIEGO CARLOS
ESTEBAN GARRIDO, ANTONIO ANGEL
FERNANDEZ PARRA, ISMAEL

FERNANDEZ TIMON, ELOY

NIF(*)

imd?
g 702+
S
51050+
wx0a 745
53804+
wx1448%
S
53397+
8506+
w53290%*
-
0416
26303+
—
*6100%*
56900"*
404G
w2243
irrg5 76"
w0218

Puntos
Autob.

55,133
53,343
51,618
51,582
56,281
50,054
80,004
56,925
52,934
52,977
50,021
53,649
50,004
60,880
50,147
93,680
62,685
95,378
99,521
50,248

50,192

Bolsa

*

Cupo
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Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia.

Proceso selectivo Extraordinario de Estabilizacion Estructura
BOJA n° 35 de 30 de diciembre de 2022

Estado Criterios
subsanacién/exclusién (*)

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S14
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S15, S18
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S15

Admitida al proceso de seleccion
Admitida al proceso de seleccion
Admitida al proceso de seleccion
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S02

Admitida al proceso de seleccion
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15, S18

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13

e muestra e parcialmente por Proteccion de Datos de Caracter Personal. La traduccion de los codigos de subsanacion o exclusion esta disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
*) S tra el NIF | t Prot 6n de Datos de Caréacter P I. La trad on de | 6d d b ¢ lusié ta d bl I Al "L da de Incid "
"Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Listado de nuevas solicitudes incorporadas y admitidas provisionalmente al proceso de

seleccion.

Auxiliar Base

Persona solicitante

FLORES LEAL, PEDRO MANUEL
FLORES TAUSTE, MARIA VICTORIA
FRAGEIRO MARIN, CRISTINA
FUENTES CAMPOS, PEDRO ANTONIO
GARCIA BUENDIA, MARIA ELENA
GOMEZ CANCELADA, FELIX

GOMEZ RUIZ, MARIA DOLORES
GOMEZ VALIENTE, BLAS

GONZALEZ CASTRO, JUAN ANTONIO
GONZALEZ DELGADO, JOSE ANTONIO
GONZALEZ JIMENEZ, JOSE FRANCISCO
GONZALEZ LEON, ANTONIO
HERREROS JARENO, MIGUEL
JIMENEZ MORALES, YOLANDA
JUAREZ JIMENEZ, MARIA TERESA
LARA GOMEZ, PEDRO

LOPEZ GOMEZ, JOSE

LOPEZ HERNANDEZ, FRANCISCO
LOPEZ RAMIREZ, CARLOS

MANTECA TABOADA, MARIA LUISA

MARFIL TORRES, HUMBERTO

NIF(*)

immm?
-
-
*5010%*
-
ixg2 75w
S
I
s 4490%
w2648
53290%*
ST
-
10108+
w51130%
w7473
S
oxg5aam
8636+
r56920%*
w4993+

Puntos
Autob.

65,816
67,866
50,424
50,442
58,192
99,246
50,536
52,832
50,800
99,818
57,467
78,944
71,105
55,826
67,428
61,676
51,187
63,296
55,020
65,125

80,896

Bolsa

*

Cupo
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Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia.

Proceso selectivo Extraordinario de Estabilizacion Estructura
BOJA n° 35 de 30 de diciembre de 2022

Estado Criterios
subsanacién/exclusién (*)

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S15
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S18
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S15
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15, S18

Admitida al proceso de seleccion

e muestra e parcialmente por Proteccion de Datos de Caracter Personal. La traduccion de los codigos de subsanacion o exclusion esta disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
*) S tra el NIF | t Prot 6n de Datos de Caréacter P I. La trad on de | 6d d b ¢ lusié ta d bl I Al "L da de Incid "
"Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Listado de nuevas solicitudes incorporadas y admitidas provisionalmente al proceso de

seleccion.

Auxiliar Base
Persona solicitante
MARTIN NIETO, JOSE PABLO

MARTIN CAMACHO SANCHEZ MORENO, JUAN
MIGUEL

MARTINEZ CANO, FAUSTO

MARTINEZ CIFUENTES, ANTONIO
MARTINEZ GARCIA, DAVID

MARTINEZ MOLINA, ALEJANDRO
MONTALBAN PRETEL, ANGEL

MONTORO LOPEZ, SEBASTIAN

MORAL ORDONEZ, ANA BELEN

MORENO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
ORTEGA ROSA, DIEGO JOSE

PEREZ ILLA, JOSE

POZO RODRIGUEZ, PABLO CESAR
QUEIRUGA JIMENEZ, ELENA

REYES DE LA ROSA, DAVID

RIVERA CRUZ, EZEQUIEL

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS

SALIDO FERNANDEZ, DAVID

SANCHEZ FERNANDEZ, BEGONA
SANCHEZ JIMENEZ, DAVID

SANCHEZ PADILLA, FRANCISCO MANUEL

NIF(*)

**%()821**
*4%k] GAG**

:ﬁma:
3643
w4396+
-
ix5325%
6063
wx3044"s
-
S
w2150+
S
—
*2060%*
S
-
w2005+
——
wx0a32%

*4%] 1 64**

Puntos
Autob.

69,280
51,680

50,252
99,521
50,753
51,712
52,737
53,877
58,732
63,051
59,156
51,000
53,211
65,312
50,823
54,638
52,482
59,296
80,374
64,552
50,587

Bolsa

*

Cupo
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Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia.

Proceso selectivo Extraordinario de Estabilizacion Estructura
BOJA n° 35 de 30 de diciembre de 2022

Estado Criterios
subsanacién/exclusién (*)

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S11, S13, S15
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18
Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S18
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccién

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion

e muestra e parcialmente por Proteccion de Datos de Caracter Personal. La traduccion de los codigos de subsanacion o exclusion esta disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
*) S tra el NIF | t Prot 6n de Datos de Caréacter P I. La trad on de | 6d d b ¢ lusié ta d bl I Al "L da de Incid "
"Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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Listado de nuevas solicitudes incorporadas y admitidas provisionalmente al proceso de

seleccion.

Auxiliar Base

Persona solicitante

SILVA MARTIN, JUAN CARLOS
SIRVENT BUENO, PABLO

SORIA ARANEGA, ANTONIO

SORIA MIRON, JOSE CARLOS
TORREJON ALMAGRO, MARIA CARMEN
VELASCO LOPEZ, JOSE ANTONIO

NIF(*)

imoww:
x5160%*
——
S
-

Y I YA

Puntos
Autob.

64,828
64,781
72,208
96,848
89,156
58,980

Bolsa

*

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Cupo
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Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia.

Proceso selectivo Extraordinario de Estabilizacion Estructura
BOJA n° 35 de 30 de diciembre de 2022

Estado Criterios
subsanacién/exclusién (*)

Admitida al proceso de seleccion
Admitida al proceso de seleccion
Admitida al proceso de seleccion
Admitida al proceso de seleccion
Admitida al proceso de seleccion

Admitida al proceso de seleccion, debe subsanar S13, S15

e muestra e parcialmente por Proteccion de Datos de Caracter Personal. La traduccion de los codigos de subsanacion o exclusion esta disponible en el Anexo "Leyenda de Incidencias".
*) S tra el NIF | t Prot 6n de Datos de Caréacter P I. La trad on de | 6d d b ¢ lusié ta d bl I Al "L da de Incid "
"Bolsa" refleja el interés en ser admitido/a en la bolsa de empleo temporal.
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